
АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ 
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 67

г. Петропавловск-Камчатский от 22.09.2020

Об утверждении Перечня государственных 
органов, органов местного самоуправления, 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, деятельность которых 
отнесена к определённой категории риска при 
осуществлении контроля за соблюдением 
законодательства об архивном деле в 
Российской Федерации на территории 
Камчатского края  

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
16.11.2017 № 483-П «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 
соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации на 
территории Камчатского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень государственных органов, органов местного 
самоуправления, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
деятельность которых отнесена к определённой категории риска при 
осуществлении контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в 
Российской Федерации на территории Камчатского края (далее – Перечень) 
согласно приложению.

2. Установить, что в соответствии с частью 62 Порядка осуществления 
контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской 
Федерации на территории Камчатского края, утверждённого постановлением 
Правительства Камчатского края от 16.11.2017 № 483-П, деятельность по 
хранению, комплектованию, учёту и использование документов Архивного 
фонда Российской Федерации, а также других архивных документов 
государственных органов, органов местного самоуправления, юридических лица 
и индивидуальных предприниматели, не указанных в приложении к настоящему 
приказу, относится к низкой категории риска.

3. Отделу организации архивного дела и правового обеспечения Агентства 
записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края 
обеспечить размещение Перечня в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 013ECB6701B9ABBEA0485CF52FBF0821C3
Владелец: Польшина Наталия Алексеевна
Действителен с 13.05.2020 по 13.08.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства Н.А. Польшина

 



Приложение
к приказу Агентства записи актов гражданского 
состояния и архивного дела Камчатского края 
от 22.09.2020 № 67

Перечень государственных органов, органов местного самоуправления, юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, деятельность которых отнесена к определённой категории риска при осуществлении контроля за 

соблюдением законодательства об архивном деле в Российской Федерации на территории Камчатского края

№ 
п/п

Наименование проверяемого субъекта ОГРН ИНН 
организации

Место нахождения (адрес) Категория 
риска

1 АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ОХРАНЫ 
ЖИВОТНОГО МИРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1114101003708 4101145761 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЧУБАРОВА, д. ДОМ 18

низкая 
категория 
риска

2 АГЕНТСТВО ПО ВЕТЕРИНАРИИ КАМЧАТСКОГО 
КРАЯ

1084101002875 4101124271 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. 
ДОМ 2

низкая 
категория 
риска

3 АГЕНТСТВО ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1114101002949 4101145031 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
ДОМ 1

низкая 
категория 
риска

4 АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1194101004899 4101190115 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. ДОМ 35

низкая 
категория 
риска

5 АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ И 
МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1074101000050 4101113953 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. 72

низкая 
категория 
риска

6 АГЕНТСТВО ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1074101008013 4101120816 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
1

низкая 
категория 
риска

7 АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1094101000729 4101128815 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА КЛЮЧЕВСКАЯ, д. 56

низкая 
категория 
риска



8 АГЕНТСТВО ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1164101057823 4101177700 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА КЛЮЧЕВСКАЯ, д. ДОМ 
56

низкая 
категория 
риска

9 АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1134101000087 4101155713 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. 
ДОМ 2/1

низкая 
категория 
риска

10 АДМИНИСТРАЦИЯ "СЕЛО СЕДАНКА" 1024101418901 8202000865 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО СЕДАНКА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 16

низкая 
категория 
риска

11 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕУТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101220714 4103000176 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН АЛЕУТСКИЙ, СЕЛО 
НИКОЛЬСКОЕ, УЛИЦА 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. 13

умеренная 
категория 
риска

12 АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141000660 4108006380 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО АПАЧА, УЛИЦА 
ЮБИЛЕЙНАЯ, д. ДОМ 12

низкая 
категория 
риска

13 АДМИНИСТРАЦИЯ АНАВГАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЛЕЛЕНИЯ БЫСТРИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1064141000758 4104002722 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН БЫСТРИНСКИЙ, 
СЕЛО АНАВГАЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 36

низкая 
категория 
риска

14 АДМИНИСТРАЦИЯ АТЛАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141005390 4106005609 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК АТЛАСОВО, УЛИЦА ЛЬВА ТОЛСТОГО, 
д. 3

низкая 
категория 
риска

15 АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101228975 4104000161 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН БЫСТРИНСКИЙ, 
СЕЛО ЭССО, УЛИЦА ТЕРЕШКОВОЙ, д. 1

умеренная 
категория 
риска

16 АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА

1024101224828 4102002396 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ВИЛЮЧИНСК, 
УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. 1

низкая 
категория 
риска

17 АДМИНИСТРАЦИЯ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1024101220450 4105011832 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВУЛКАННЫЙ, УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ

низкая 
категория 
риска



18 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1024101022010 4101036106 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска

19 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141026707 4105030360 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, 
д. ДОМ 20

низкая 
категория 
риска

20 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101226412 4105006021 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 10

низкая 
категория 
риска

21 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141002760 4108006439 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО ЗАПОРОЖЬЕ, УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. 39, корп. А

низкая 
категория 
риска

22 АДМИНИСТРАЦИЯ КАВАЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141000670 4108006365 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО КАВАЛЕРСКОЕ, УЛИЦА 
БЛЮХЕРА, д. 27

низкая 
категория 
риска

23 АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101418846 8203000674 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ОССОРА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 37

умеренная 
категория 
риска

24 АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141000285 4109004466 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК КЛЮЧИ, УЛИЦА 
КИРОВА, д. 118

низкая 
категория 
риска

25 АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141000692 4109004480 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК КОЗЫРЕВСК, УЛИЦА 
ЛЕНИНСКАЯ, д. 6, корп. А

низкая 
категория 
риска

26 АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОГОРОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141002925 4107001727 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК КРУТОГОРОВСКИЙ, УЛИЦА 
ЗАВОДСКАЯ, д. 19

низкая 
категория 
риска

27 АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141002023 4105029702 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
СЕЛО КОРЯКИ, УЛИЦА ШОССЕЙНАЯ, д. 2

низкая 
категория 
риска



28 АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЬКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101216072 4106002196 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. 8

умеренная 
категория 
риска

29 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"СЕЛО КОВРАН"

1024101419154 8202000625 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО КОВРАН, УЛИЦА 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 
20

низкая 
категория 
риска

30 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ - СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"СЕЛО ВЫВЕНКА"

1024101419220 8201001270 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ВЫВЕНКА, УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. ДОМ 
29

низкая 
категория 
риска

31 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ - СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

1024101419176 8201001263 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ, УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. ДОМ 44

низкая 
категория 
риска

32 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"СЕЛО ХАИЛИНО"

1058200093731 8201001305 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ХАИЛИНО, УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. 
ДОМ 16А

низкая 
категория 
риска

33 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ - СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО 
ИВАШКА"

1024101419187 8203000610 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
СЕЛО ИВАШКА, УЛИЦА СОЛНЕЧНАЯ, д. 3

низкая 
категория 
риска

34 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
АПУКА"

1024101418857 8201001312 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО АПУКА, УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. 7

низкая 
категория 
риска

35 АДМИНИСТРАЦИЯ НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА В КАМЧАТСКОМ КРАЕ - 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1064141017742 4105030031 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК СОКОЧ, УЛИЦА ЛЕСНАЯ, д. 1

низкая 
категория 
риска

36 АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141001341 4105029678 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
СЕЛО НИКОЛАЕВКА, УЛИЦА ЕЛИЗОВСКАЯ, д. 7

низкая 
категория 
риска

37 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО 

1064141003739 4105029861 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК НОВЫЙ, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, д. 1, 
корп. А

низкая 
категория 
риска



МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В КАМЧАТСКОМ 
КРАЕ

38 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕСНОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1064141017434 4105030017 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ЛЕСНОЙ, УЛИЦА ЧАПАЕВА, д. 8

низкая 
категория 
риска

39 АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬБОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1064141000681 4108006397 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, ПОСЕЛОК ОЗЕРНОВСКИЙ, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 20

низкая 
категория 
риска

40 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ. УСТЬБОЛЬШЕРЕЦКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1064141000648 4108006372 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ, 
УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ, д. 3

низкая 
категория 
риска

41 АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЮТОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101418879 8201001231 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, д. 10

умеренная 
категория 
риска

42 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАТУНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

1064141001011 4105029639 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
СЕЛО ПАРАТУНКА, УЛИЦА НАГОРНАЯ, д. 31

низкая 
категория 
риска

43 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЖИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101418880 8204000469 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 12

умеренная 
категория 
риска

44 АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

1064141002782 4105029741 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ПИОНЕРСКИЙ, УЛИЦА НИКОЛАЯ 
КОЛЯДЫ, д. 3

низкая 
категория 
риска

45 АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141003255 4105029815 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК РАЗДОЛЬНЫЙ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 
2, корп. А

низкая 
категория 
риска

46 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
ТАЛОВКА" ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1094182000131 8204007464 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО ТАЛОВКА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 13

низкая 
категория 
риска



47 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
АЯНКА" ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

1094182000208 8204007496 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО АЯНКА, УЛИЦА ПОЛЯРНАЯ, д. 12

низкая 
категория 
риска

48 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
ВОЯМПОЛКА"

1024101419143 8202000880 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ВОЯМПОЛКА, УЛИЦА КЕЦАЯ КЕККЕТЫНА, 
д. 7

низкая 
категория 
риска

49 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
ИЛЬПЫРСКОЕ"

1048200840522 8203000650 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
СЕЛО ИЛЬПЫРСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 45

низкая 
категория 
риска

50 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
КАМЕНСКОЕ" ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

1024101419198 8204000476 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 18

низкая 
категория 
риска

51 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
МАНИЛЫ" ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1038200841470 8204000483 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО МАНИЛЫ, УЛИЦА 50 ЛЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 
СССР, д. 2

низкая 
категория 
риска

52 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
СЛАУТНОЕ" ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1094182000120 8204007457 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО СЛАУТНОЕ, УЛИЦА ДАВЫДОВА, д. 13

низкая 
категория 
риска

53 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
УСТЬ-ХАЙРЮЗОВО"

1024101418780 8202000400 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО УСТЬ-ХАЙРЮЗОВО, УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, 
д. 7

низкая 
категория 
риска

54 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
ХАЙРЮЗОВО"

1024101419165 8202000632 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ХАЙРЮЗОВО, УЛИЦА НАБЕРЕЖНАЯ, д. 
ДОМ 40

низкая 
категория 
риска

55 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО 
ЛЕСНАЯ"

1024101418770 8202000872 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ЛЕСНАЯ, УЛИЦА ДЕПУТАТСКАЯ, д. 7

низкая 
категория 
риска

56 АДМИНИСТРАЦИЯ СОБОЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1024101222936 4107000402 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
СЕЛО СОБОЛЕВО, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 23

умеренная 
категория 
риска

57 АДМИНИСТРАЦИЯ СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1064141032867 4107001903 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
СЕЛО СОБОЛЕВО, ПЕРЕУЛОК ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, д. 
7

низкая 
категория 
риска



58 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
"СЕЛО ПАХАЧИ"

1024101419088 8201001295 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ПАХАЧИ, УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. 3

низкая 
категория 
риска

59 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОН"

1024101418824 8202000248 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ПАРТИЗАНСКАЯ, д. 17

умеренная 
категория 
риска

60 АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101222991 4108001529 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 14

умеренная 
категория 
риска

61 АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬБОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1064141000659 4108006414 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА КАЛИНИНСКАЯ, д. 2

низкая 
категория 
риска

62 АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1064141023726 4107001798 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
СЕЛО УСТЬЕВОЕ, УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 5

низкая 
категория 
риска

63 АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАМЧАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101221484 4109001955 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 24

умеренная 
категория 
риска

64 АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАМЧАТСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141000054 4109004459 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 24

низкая 
категория 
риска

65 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО РЫБОЛОВЕЦКОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ "АКРОС"

1024101019800 4101013772 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА МИШЕННАЯ, д. ДОМ 
131, корп. СТРОЕНИЕ 13

низкая 
категория 
риска

66 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАМЧАТРЫБПРОМ" 1024101014970 4100000675 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. 35

низкая 
категория 
риска

67 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПИОНЕРСКОЕ" 1144177032306 4105044316 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ПИОНЕРСКИЙ

низкая 
категория 
риска



68 АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1074101008079 4101120950 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
ДОМ 1

низкая 
категория 
риска

69 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ "КАМЧАТСКИЙ 
МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

1024101032328 4101054602 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. 102

низкая 
категория 
риска

70 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КАМЧАТСКИЙ КРАЕВОЙ 
НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР"

1024101036838 4101036378 Край Камчатский, Город Петропавловск-
Камчатский, Проспект 50 лет Октября, д. 2

низкая 
категория 
риска

71 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ 
БОЛЬНИЦА ИМ. А.С. ЛУКАШЕВСКОГО"

1024101035199 4101039153 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. 112

низкая 
категория 
риска

72 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ "УСТЬ-
КАМЧАТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

1024101227810 4109001218 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 4

низкая 
категория 
риска

73 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
"МИЛЬКОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

1024101226434 4106002421 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 26

низкая 
категория 
риска

74 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
"ОЛЮТОРСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

1024101417856 8201000100 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. 22

низкая 
категория 
риска

75 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
"ПЕНЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

1058200090233 8204000525 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА НАГОРНАЯ, д. 1

низкая 
категория 
риска

76 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
"ТИГИЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

1024101417471 8202000791 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ЛЕСНАЯ, д. 3

низкая 
категория 
риска

77 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ "УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

1024101217887 4108001409 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА КОСМОНАВТОВ, д. 15

низкая 
категория 
риска



78 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
"БЫСТРИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

1124177001190 4104003370 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН БЫСТРИНСКИЙ, 
СЕЛО ЭССО, УЛИЦА НАГОРНАЯ, д. 3

низкая 
категория 
риска

79 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
"ЕЛИЗОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

1114177003423 4105040135 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ПОГРАНИЧНАЯ, д. 18

низкая 
категория 
риска

80 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
"КАРАГИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

1024101418000 8203000667 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ОССОРА, УЛИЦА СТРОИТЕЛЬНАЯ, д. 5

низкая 
категория 
риска

81 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
"НИКОЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

1024101226159 4103000151 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН АЛЕУТСКИЙ, СЕЛО 
НИКОЛЬСКОЕ, УЛИЦА 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 
15А-15Б

низкая 
категория 
риска

82 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КАМЧАТСКИЙ КРАЕВОЙ 
КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР"

1024101026179 4100013650 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛУКАШЕВСКОГО, д. ДОМ 
3

низкая 
категория 
риска

83 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КАМЧАТСКИЙ КРАЕВОЙ 
КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР"

1024101037905 4100008900 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 32

низкая 
категория 
риска

84 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КАМЧАТСКИЙ КРАЕВОЙ 
ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР"

1024101031217 4101040198 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛУКАШЕВСКОГО, д. 15

низкая 
категория 
риска

85 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КАМЧАТСКИЙ КРАЕВОЙ 
ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР"

1024101035936 4101059907 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА КАРАГИНСКАЯ, д. ДОМ 
22

низкая 
категория 
риска

86 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КАМЧАТСКИЙ КРАЕВОЙ 
ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ ДИСПАНСЕР"

1024101036640 4100013441 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ОРДЖОНИКИДЗЕ, д. 9

низкая 
категория 
риска

87 ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1034100652959 4101091820 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска



88 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1054100065766 4101102831 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛУКАШЕВСКОГО, д. 5

низкая 
категория 
риска

89 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО КОНТРОЛЮ В 
СФЕРЕ ЗАКУПОК КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1074101007980 4101120774 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. 
2/1

низкая 
категория 
риска

90 ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
"КАМЧАТСКГРАЖДАНПРОЕКТ"

1024101028357 4100000731 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. 118

низкая 
категория 
риска

91 ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
"КАМЧАТСТРОЙЭНЕРГОСЕРВИС"

1024101018567 4100019108 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛУКАШЕВСКОГО, д. 5

низкая 
категория 
риска

92 ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ "КАМЧАТФАРМАЦИЯ"

1024101026047 4100000280 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПРОСПЕКТ ПОБЕДЫ, д. 63

низкая 
категория 
риска

93 ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ "КАМЧАТГИПРОРЫБПРОМ"

1024101022648 4100000146 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА КЛЮЧЕВСКАЯ, д. 28

низкая 
категория 
риска

94 ДУМА АЛЕУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 1064141000538 4103000680 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН АЛЕУТСКИЙ, СЕЛО 
НИКОЛЬСКОЕ, УЛИЦА 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. 13

низкая 
категория 
риска

95 ДУМА БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

1104177000333 4104003229 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН БЫСТРИНСКИЙ, 
СЕЛО ЭССО, УЛИЦА ТЕРЕШКОВОЙ, д. 1

низкая 
категория 
риска

96 ДУМА СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1024101220110 4107000650 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
СЕЛО СОБОЛЕВО, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 23

низкая 
категория 
риска

97 ДУМА УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1054100132503 4108006252 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска

98 ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАМЧАТСКОГО 
КРАЯ

1024101033395 4101059897 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
ДОМ 1

низкая 
категория 
риска



99 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 1084101003250 4101124715 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 35

низкая 
категория 
риска

100 ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРCТВЕННОГО 
ЭКОЛОГИЧЕСКОГО НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1074101002227 4101115936 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. 
ДОМ 2/1, корп. ОФИС 205

низкая 
категория 
риска

101 ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО 
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1024101026685 4101084364 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА КЛЮЧЕВСКАЯ, д. 56

низкая 
категория 
риска

102 ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО 
НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1084101000114 4101121256 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. 
2, корп. 1

низкая 
категория 
риска

103 КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1024100000242 4101028352 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 18

низкая 
категория 
риска

104 КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
РОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА 
РАБОТНИКОВ РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА

1024100000176 4101035688 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 18

низкая 
категория 
риска

105 КАМЧАТСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 
ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА, 
ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ 
ОРГАНОВ

1024100001606 4101074341 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 8

низкая 
категория 
риска

106 КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

1024100000660 4101036152 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 18

низкая 
категория 
риска

107 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ИНФОРМАЦИОННОЕ АГЕНТСТВО 
"КАМЧАТКА"

1124101013508 4101155142 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 35

низкая 
категория 
риска

108 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЧАТСКИЙ ТЕАТР КУКОЛ"

1024101022890 4101007970 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА МАКСУТОВА, д. 42

низкая 
категория 
риска



109 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЧАТСКИЙ ТЕАТР ДРАМЫ И 
КОМЕДИИ"

1024101032603 4100000509 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 75

низкая 
категория 
риска

110 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"КАМЧАТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ 
ОБРАЗОВАНИЯ"

1024101028709 4100016851 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА НАБЕРЕЖНАЯ, д. 26

низкая 
категория 
риска

111 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 
"ТИГИЛЬСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ"

1094182000220 8202015928 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА СОБОЛЕВА, д. 7

низкая 
категория 
риска

112 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ"

1024101032340 4101000452 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ШОССЕ СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ, д. 
50

низкая 
категория 
риска

113 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"КАМЧАТСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО 
ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ"

1024101023528 4100020600 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА КРАСИНЦЕВ, д. 12

низкая 
категория 
риска

114 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 
"КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"

1024101022384 4101063903 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ВОЙЦЕШЕКА, д. ДОМ 21

низкая 
категория 
риска

115 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "АВТОБАЗА ПРИ АППАРАТЕ 
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО 
КРАЯ"

1044100653288 4101097395 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА МАКСУТОВА, д. 33, корп. 
1

низкая 
категория 
риска

116 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЧАТСКИЙ КРАЕВОЙ 
ОБЪЕДИНЕННЫЙ МУЗЕЙ"

1044140640026 4101095260 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 20

низкая 
категория 
риска

117 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЧАТСКОЕ КОНЦЕРТНО-
ФИЛАРМОНИЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ"

1094101004062 4101132307 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. 100

низкая 
категория 
риска



118 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЧАТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КАДАСТРОВАЯ ОЦЕНКА"

1174101011457 4101179009 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ПОГРАНИЧНАЯ, д. ДОМ 
19

низкая 
категория 
риска

119 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЧАТСКИЙ ЦЕНТР НАРОДНОГО 
ТВОРЧЕСТВА"

1024101031547 4101036177 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. ДОМ 35

низкая 
категория 
риска

120 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ЕДИНОБОРСТВ"

1024101028896 4101032045 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. 31

низкая 
категория 
риска

121 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ 
ПО АДАПТИВНЫМ ВИДАМ СПОРТА КАМЧАТСКОГО 
КРАЯ"

1024101023561 4101038287 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛУКАШЕВСКОГО, д. 5

низкая 
категория 
риска

122 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"КАМЧАТСКИЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"

1024101031360 4101085424 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ПОГРАНИЧНАЯ, д. 31А

низкая 
категория 
риска

123 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"КАМЧАТСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО 
ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА"

1024101033934 4100004133 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ВАТУТИНА, д. 1, корп. В

низкая 
категория 
риска

124 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ"

1074101002425 4101116175 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПРОСПЕКТ КАРЛА МАРКСА , д. 
33

 средняя 
категория  
риска

125 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ПО ПЛЕМЕННОЙ РАБОТЕ 
"КАМЧАТСКОЕ"

1054100105817 4105028561 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЗАВОЙКО, д. 97

низкая 
категория 
риска

126 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ 
ДОРОГ КАМЧАТСКОГО КРАЯ"

1084101003403 4101124881 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ПОГРАНИЧНАЯ, д. 14, 
корп. А

низкая 
категория 
риска

127 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 
ЭНЕРГЕТИКИ И ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ"

1124101011957 4101154269 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 18

низкая 
категория 
риска



128 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ И 
УПОЛНОМОЧЕННЫХ КАМЧАТСКОГО КРАЯ"

1114101002619 4101144662 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. ДОМ 18

низкая 
категория 
риска

129 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЙСТВИЙ 
ПО ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЕ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ 
СИТУАЦИЯМ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В 
КАМЧАТСКОМ КРАЕ "

1084101002182 4101123503 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА МАКСУТОВА, д. 44, корп. 
1

низкая 
категория 
риска

130 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫПУЧКА" ПРИ АППАРАТЕ 
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО 
КРАЯ

1044100940730 4105027871 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ТЕРРИТОРИЯ ПАРАТУНСКОЕ ШОССЕ 23 КМ

низкая 
категория 
риска

131 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 
ТИГИЛЬСКОГО РАЙОНА"

1058200090431 8202009811 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, ПЕРЕУЛОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ, д. 
19

низкая 
категория 
риска

132 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КАМЧАТСКИЙ 
КРАЕВОЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-
АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР"

1024101041909 4101084854 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА АРСЕНЬЕВА, д. ДОМ 23

низкая 
категория 
риска

133 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИЛИЧИКСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"

1048200841765 8201004747 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, д. 13

низкая 
категория 
риска

134 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЧАТСКИЙ 
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

1024101037201 4101036843 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. 37

низкая 
категория 
риска

135 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЧАТСКИЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

1024101026784 4101041924 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА БОХНЯКА, д. 13

низкая 
категория 
риска



136 РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
"КАМЧАТСКОЕ КРАЕВОЕ ОБЩЕСТВО ОХОТНИКОВ 
И РЫБОЛОВОВ"

1024100000715 4101003301 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ТУНДРОВАЯ, д. 45, корп. 
А

низкая 
категория 
риска

137 КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВО "ЗНАНИЕ"

1024100000044 4101011944 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПРОСПЕКТ ПОБЕДЫ, д. 27/1

низкая 
категория 
риска

138 КОМИТЕТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА, ТОПЛИВНОЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО 
КОМПЛЕКСА, ТРАНСПОРТА, СВЯЗИ И 
СТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1184101000654 4108008210 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. ДОМ 14

низкая 
категория 
риска

139 КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ 
АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1024100002300 4101030545 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 18

низкая 
категория 
риска

140 МИЛЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ ПО 
УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ 
И ПРИВАТИЗАЦИИ

1024101220439 4106002534 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. 13

низкая 
категория 
риска

141 КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ 
ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101225103 4108001617 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска

142 КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ 
ИМУЩЕСТВОМ И ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТИГИЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101416943 8202000840 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ПАРТИЗАНСКАЯ, д. 17

низкая 
категория 
риска

143 КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1154101004683 4101172701 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. ДОМ 12

низкая 
категория 
риска

144 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1064101072200 4101113537 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПРОСПЕКТ КАРЛА МАРКСА, д. 
ДОМ 29/1

низкая 
категория 
риска

145 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА КАМЧАТСКОГО 
КРАЯ

1084101003095 4101124539 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. 
2, корп. 1

низкая 
категория 
риска



146 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТИГИЛЬСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

1114177000904 8202016150 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ПАРТИЗАНСКАЯ, д. 17

низкая 
категория 
риска

147 КАМЧАТСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОГО 
ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ 
"ЮНОСТЬ РОССИИ"

1034100002144 4101092125 Край Камчатский, Город Петропавловск-
Камчатский, Проспект 50 лет Октября, д. 19/2

низкая 
категория 
риска

148 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1064141032669 4105031331 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 24

низкая 
категория 
риска

149 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА № 33 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1024101036882 4100018577 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПРОСПЕКТ РЫБАКОВ, д. 30

низкая 
категория 
риска

150 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "МИЛЬКОВСКИЕ НОВОСТИ"

1084141001702 4106005976 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 29

низкая 
категория 
риска

151 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 
"РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ПАНОРАМА" ТИГИЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

1024101417570 8202000079 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ПАРТИЗАНСКАЯ, д. 34

низкая 
категория 
риска

152 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "УДАРНИК"

1024101219064 4108005386 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 16

низкая 
категория 
риска

153 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "НОВАЯ ЖИЗНЬ" 
БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

1024101228623 4104000267 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН БЫСТРИНСКИЙ, 
СЕЛО ЭССО, УЛИЦА ТЕРЕШКОВОЙ, д. 1

низкая 
категория 
риска

154 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА"

1024101033879 4100014685 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПРОСПЕКТ КАРЛА МАРКСА, д. 27

низкая 
категория 
риска

155 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИКОЛЬСКИЙ 
ДЕТСКИЙ САД"

1034100942072 4103000507 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН АЛЕУТСКИЙ, СЕЛО 
НИКОЛЬСКОЕ, УЛИЦА 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. 21

низкая 
категория 
риска



156 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 ДЕТСКИЙ 
САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "СНЕЖИНКА"

1024101218448 4109003720 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 21

низкая 
категория 
риска

157 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА"

1024101228348 4103000472 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН АЛЕУТСКИЙ, СЕЛО 
НИКОЛЬСКОЕ, УЛИЦА 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. 7

низкая 
категория 
риска

158 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОССОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"

1024101418648 8203001854 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ОССОРА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 84

низкая 
категория 
риска

159 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ТИГИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА"

1024101417889 8202002125 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ПАРТИЗАНСКАЯ, д. 31

низкая 
категория 
риска

160 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УСТЬХАЙРЮЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

1024101417757 8202008159 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО УСТЬ-ХАЙРЮЗОВО, УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, 
д. ДОМ 12А

низкая 
категория 
риска

161 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА №2 П. УСТЬ-КАМЧАТСК"

1024101219450 4109003832 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 22

низкая 
категория 
риска

162 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"МИЛЬКОВСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА"

1024101221946 4106000294 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска

163 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"МИЛЬКОВСКАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"

1024101221924 4106000784 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА ПУШКИНА, д. 4

низкая 
категория 
риска

164 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ"

1174101016352 4107002640 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
СЕЛО СОБОЛЕВО, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. ДОМ 
23

низкая 
категория 
риска

165 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОМ КУЛЬТУРЫ СЕЛА ЭССО

1074141000438 4104002909 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН БЫСТРИНСКИЙ, 
СЕЛО ЭССО, УЛИЦА ЮЖНАЯ, д. 3

низкая 
категория 
риска



166 МИНИСЕРСТВО РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1074101008068 4101120943 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
ДОМ 1

низкая 
категория 
риска

167 МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНИЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1074101008057 4101120936 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
ДОМ 1

низкая 
категория 
риска

168 МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1024101039577 4100019852 Край Камчатский, Город Петропавловск-
Камчатский, Площадь им. В.И.Ленина, д. 1

умеренная 
категория 
риска

169 МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ 
ОТНОШЕНИЙ  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1084101000147 4101121312 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ПОГРАНИЧНАЯ, д. 19

низкая 
категория 
риска

170 МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 1084101000125 4101121288 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
1

низкая 
категория 
риска

171 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  КАМЧАТСКОГО 
КРАЯ

1084101000070 4101121224 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 35

низкая 
категория 
риска

172 МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И 
ЭКОЛОГИИ  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1074101008134 4101120894 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. 
ДОМ 2/1

низкая 
категория 
риска

173 МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И 
ТРУДА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1084101000048 4101121190 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
1

низкая 
категория 
риска

174 МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ И ПО 
ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1074101008080 4101120911 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
1

низкая 
категория 
риска

175 МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  КАМЧАТСКОГО КРАЯ 1134101000241 4101155858 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 35

низкая 
категория 
риска

176 МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО 
КРАЯ

1074101008178 4101121016 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ПОГРАНИЧНАЯ, д. ДОМ 
19

низкая 
категория 
риска



177 МИНИСТЕРСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1134101002034 4101157090 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
1

низкая 
категория 
риска

178 МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО 
СТРОИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1084101002941 4101124338 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ПОГРАНИЧНАЯ, д. 14А

низкая 
категория 
риска

179 МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 1074101008376 4101121129 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
1

низкая 
категория 
риска

180 МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, 
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ 
ПРОМЫШЛЕННОСТИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1084101000059 4101121200 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. 
2, корп. 1

низкая 
категория 
риска

181 МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И 
ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1134101000450 4101156001 Край Камчатский, Город Петропавловск-
Камчатский, Площадь им. В.И.Ленина, д. 1

низкая 
категория 
риска

182 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЕНСКИЙ 
ДЕТСКИЙ САД "ТЕРЕМОК"

1094182000054 8204007390 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА ЧУБАРОВА, д. 9

низкая 
категория 
риска

183 МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЁННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "РАЙОННЫЙ ЦЕНТР 
ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ"

1078282000070 8201009375 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 8

низкая 
категория 
риска

184 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ТИЛИЧИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"

1048200840533 8201008861 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, д. 9

низкая 
категория 
риска

185 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ " 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО 
ТЫМЛАТ"

1024101419121 8203000762 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
СЕЛО ТЫМЛАТ, УЛИЦА КОМАРОВА, д. 15

низкая 
категория 
риска

186 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА 
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

1104177003116 4105038954 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА РЯБИКОВА, д. 1, корп. 
А

низкая 
категория 
риска



187 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ИНФОРМАЦИОННЫЙ МЕДИАЦЕНТР" УСТЬ-
КАМЧАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1084141001515 4109004988 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 1

низкая 
категория 
риска

188 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
АРХИВ"

1074101001952 4101115661 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА РЯБИКОВСКАЯ, д. 38

умеренная 
категория 
риска

189 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОЛЮТОРСКИЙ ВЕСТНИК"

1024101418571 8201001143 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 15

низкая 
категория 
риска

190 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СЛУЖБА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ"

1184101003591 4105087221 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, 
д. ДОМ 20

низкая 
категория 
риска

191 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СЛУЖБА МАТЕРИАЛЬНОТЕХНИЧЕСКОГО И 
ОРГАНИЗАЦИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

1174101011633 4108008130 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. ДОМ 14

низкая 
категория 
риска

192 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО 
КАРАГА"

1024101419100 8203000787 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
СЕЛО КАРАГА, УЛИЦА ЛУКАШЕВСКОГО, д. 14

низкая 
категория 
риска

193 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГАЗЕТА "ПОЛЯРНАЯ ЗВЕЗДА"

1024101417944 8204000162 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 18

низкая 
категория 
риска

194 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ОЛЮТОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА 
ИСКУССТВ"

1074182000045 8201009544 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, д. 10, 
корп. А

низкая 
категория 
риска

195 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101418241 8203000603 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ОССОРА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 37

низкая 
категория 
риска



196 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И УЧРЕЖДЕНИЙ 
КУЛЬТУРЫ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА"

1154177000867 4102011601 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ВИЛЮЧИНСК, 
УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. ДОМ 9

низкая 
категория 
риска

197 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ 
УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА"

1124177001871 4102010887 Край Камчатский, Город Вилючинск, Улица 
Победы, д. 9

низкая 
категория 
риска

198 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ "СОБОЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ"

1054100107423 4107001580 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
СЕЛО СОБОЛЕВО, УЛИЦА НАБЕРЕЖНАЯ, д. 
ДОМ 46

низкая 
категория 
риска

199 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА "МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"

1084182000132 8201009858 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 15

низкая 
категория 
риска

200 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ "ПЕНЖИНСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"

1068282003712 8204007111 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 21

низкая 
категория 
риска

201 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ "ПЕНЖИНСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ЭТНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ДОРОВА"

1068282003745 8204007143 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА БЕККЕРОВА, д. 1, 
корп. А

низкая 
категория 
риска

202 МИЛЬКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "АВТОБАЗА"

1124177000166 4106006610 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА СВЕТЛАЯ, д. 48

низкая 
категория 
риска

203 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО 
АЧАЙВАЯМ"

1024101418912 8201001288 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО АЧАЙВАЯМ, УЛИЦА ОЛЕНЕВОДОВ, д. 16, 
корп. А

низкая 
категория 
риска

204 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"АВТОДОР" ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА

1034100941093 4102000960 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ВИЛЮЧИНСК, 
УЛИЦА ЛЕСНАЯ, д. 20

низкая 
категория 
риска

205 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"ГОРОДСКОЕ ТЕПЛОВОДОСНАБЖЕНИЕ" 
ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1024101225367 4102006922 Край Камчатский, Город Вилючинск, Улица 
Мира, д. 16

низкая 
категория 
риска



206 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
"НИКОЛЬСКАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ"

1094141000580 4103000850 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН АЛЕУТСКИЙ, СЕЛО 
НИКОЛЬСКОЕ, УЛИЦА 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. 24

низкая 
категория 
риска

207 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "КАРАГИНСКИЕ ВЕСТИ"

1024101417097 8203000642 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ОССОРА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. ДОМ 
37

низкая 
категория 
риска

208 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КАМЧАТСКИЙ ТРЕСТ ИНЖЕНЕРНОСТРОИТЕЛЬНЫХ 
ИЗЫСКАНИЙ"

1024101029798 4101020642 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ПОГРАНИЧНАЯ, д. ДОМ 
20

низкая 
категория 
риска

209 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
``КАМЧАТАГРОПЛЕМСЕРВИС``

1044100942489 4105028025 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЗАВОЙКО, д. 97

низкая 
категория 
риска

210 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЕУТСКИЙ 
РЫБОКОМБИНАТ"

1024101226709 4103000480 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН АЛЕУТСКИЙ, СЕЛО 
НИКОЛЬСКОЕ

низкая 
категория 
риска

211 ОЛЕНЕВОДЧЕСКО - ПРОМЫСЛОВОЕ ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ОЛЕНЕВОД"

1024101220846 4104000517 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН БЫСТРИНСКИЙ, 
СЕЛО ЭССО, УЛИЦА СОВХОЗНАЯ, д. 10

низкая 
категория 
риска

212 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХОЗЯЮШКА"

1154177001230 8201010677 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА НАБЕРЕЖНАЯ, д. 
ДОМ 9

низкая 
категория 
риска

213 ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101220384 4106002598 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. 13

низкая 
категория 
риска

214 ОТДЕЛ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1174101013900 4102012147 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ВИЛЮЧИНСК, 
УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. ДОМ 1

низкая 
категория 
риска

215 ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1058200093930 8204000540 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 12

низкая 
категория 
риска

216 ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ 
ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1034100940180 4102007852 Край Камчатский, Город Вилючинск, Улица 
Победы, д. 1

низкая 
категория 
риска



217 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1024101223024 4102003600 Край Камчатский, Город Вилючинск, Улица 
Победы, д. 1

низкая 
категория 
риска

218 ОТДЕЛ ПО КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1084141000206 4105033160 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, 
д. 20

низкая 
категория 
риска

219 ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ 
ХОЗЯЙСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ 
ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1024101227633 4102007066 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ВИЛЮЧИНСК, 
УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. 1

низкая 
категория 
риска

220 ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬКАМЧАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА-МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1034100950278 4109004226 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. 24

низкая 
категория 
риска

221 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

1024101038048 4101089348 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска

222 ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

1024101219669 4105021502 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 10

низкая 
категория 
риска

223 РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1084101000268 4101121351 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. 118

низкая 
категория 
риска

224 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "АЛЕУТСКАЯ ЗВЕЗДА"

1034100942149 4103000401 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН АЛЕУТСКИЙ, СЕЛО 
НИКОЛЬСКОЕ, УЛИЦА 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. 24

низкая 
категория 
риска

225 РЫБОЛОВЕЦКИЙ КОЛХОЗ ИМ. В.И. ЛЕНИНА 1024101022824 4101016808 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА КОСМОНАВТОВ, д. 40

низкая 
категория 
риска

226 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ 
ОБЩЕСТВЕННОГОСУДАРСТВЕННОЙ 
ОРГАНИЗАЦИИ "ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО 
СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ 
РОССИИ" КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1104100000399 4101137697 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА СЕМЕНА УДАЛОГО, д. 42

низкая 
категория 
риска



227 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141002771 4105029727 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
СЕЛО КОРЯКИ, УЛИЦА ВИЛКОВА, д. 1, корп. 1

низкая 
категория 
риска

228 СЛУЖБА ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО 
НАСЛЕДИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1174101015395 4101180766 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ВЛАДИВОСТОКСКАЯ, д. 
ДОМ 2/1

низкая 
категория 
риска

229 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АТЛАСОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1074141001770 4106005849 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК АТЛАСОВО, УЛИЦА ЛЬВА ТОЛСТОГО, 
д. 3

низкая 
категория 
риска

230 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВУЛКАННОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1054100142524 4105029406 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВУЛКАННЫЙ, УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. 1

низкая 
категория 
риска

231 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141026982 4105030553 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 10

низкая 
категория 
риска

232 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПОРОЖСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141026740 4108006527 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО ЗАПОРОЖЬЕ, УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ, д. 39, корп. А

низкая 
категория 
риска

233 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141000274 4109004473 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК КЛЮЧИ, УЛИЦА 
КИРОВА, д. 118

низкая 
категория 
риска

234 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОЗЫРЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141001418 4109004498 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК КОЗЫРЕВСК, УЛИЦА 
ЛЕНИНСКАЯ, д. 6, корп. А

низкая 
категория 
риска

235 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУТОГОРОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1064141002936 4107001710 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК КРУТОГОРОВСКИЙ, УЛИЦА 
ЗАВОДСКАЯ, д. 19

низкая 
категория 
риска

236 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАЧИКИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В КАМЧАТСКОМ 
КРАЕ - МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1064141019502 4105030070 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК СОКОЧ, УЛИЦА ЛЕСНАЯ, д. 1

низкая 
категория 
риска

237 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141001352 4105029685 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
СЕЛО НИКОЛАЕВКА, УЛИЦА ЕЛИЗОВСКАЯ, д. 7

низкая 
категория 
риска



238 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАВАЧИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В КАМЧАТСКОМ 
КРАЕ

1064141003926 4105029879 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК НАГОРНЫЙ, УЛИЦА СОВХОЗНАЯ, д. 
22

низкая 
категория 
риска

239 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЛЕСНОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141017445 4105030024 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ЛЕСНОЙ, УЛИЦА ЧАПАЕВА, д. 5

низкая 
категория 
риска

240 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141020877 4108006478 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, ПОСЕЛОК ОЗЕРНОВСКИЙ, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 20

низкая 
категория 
риска

241 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАРАТУНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141003266 4105029847 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
СЕЛО ПАРАТУНКА, УЛИЦА НАГОРНАЯ, д. 31

низкая 
категория 
риска

242 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141002793 4105029734 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ПИОНЕРСКИЙ, УЛИЦА НИКОЛАЯ 
КОЛЯДЫ, д. 1

низкая 
категория 
риска

243 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141003244 4105029822 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ПОСЕЛОК РАЗДОЛЬНЫЙ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 
2, корп. А

низкая 
категория 
риска

244 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОБОЛЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1064141017467 4107001759 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
СЕЛО СОБОЛЕВО, ПЕРЕУЛОК ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, д. 
7

низкая 
категория 
риска

245 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТИГИЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1068282003261 8202010567 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ПАРТИЗАНСКАЯ, д. 17

низкая 
категория 
риска

246 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1084141000338 4108006943 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА КАЛИНИНСКАЯ, д. 2

низкая 
категория 
риска

247 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1064141003024 4107001734 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
СЕЛО УСТЬЕВОЕ, УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 5

низкая 
категория 
риска

248 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КАМЧАТСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1154177001912 4109005646 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ  24

низкая 
категория 
риска



249 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЭССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1064141002012 4104002754 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН БЫСТРИНСКИЙ, 
СЕЛО ЭССО, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 4

низкая 
категория 
риска

250 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕНЖИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101417977 8204000814 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. ДОМ 21

низкая 
категория 
риска

251 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАГИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1094182000186 8203010697 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ОССОРА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 37

низкая 
категория 
риска

252 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЛЮТОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1134177000430 8201010469 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, д. 10

низкая 
категория 
риска

253 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МИЛЬКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101226522 4106004073 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. 8

низкая 
категория 
риска

254 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-
КАМЧАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101223849 4109002807 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 24

низкая 
категория 
риска

255 СОЮЗ "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
СТРОИТЕЛЕЙ КАМЧАТКИ"

1054100001933 4101099353 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПРОСПЕКТ КАРЛА МАРКСА, д. 35

низкая 
категория 
риска

256 УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ, 
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ 
ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1024101219405 4105017496 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА БЕРИНГА, д. 9

низкая 
категория 
риска

257 УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1124177001563 4105041354 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 10

низкая 
категория 
риска

258 УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ 
ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА - 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1154101004672 4101172691 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ПОГРАНИЧНАЯ, д. ДОМ 
87

низкая 
категория 
риска



259 УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И 
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ 
ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1084141000184 4105033184 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, 
д. ДОМ 20

низкая 
категория 
риска

260 УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ, 
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ 
ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГАМУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1094101003710 4101131945 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 22

низкая 
категория 
риска

261 УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1064141030997 4105031010 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 10

умеренная 
категория 
риска

262 УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1064101002965 4101105617 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска

263 УПРАВЛЕНИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА, 
ТРАНСПОРТА И БЛАГОУСТРОЙСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГАМУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1094101000069 4101128100 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. ДОМ 12

низкая 
категория 
риска

264 УПРАВЛЕНИЕ ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОЙ 
ИНФРАСТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1104177000751 4105037728 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЗАВОЙКО, д. 24, корп. 
В

низкая 
категория 
риска

265 УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141033021 4105031525 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, 
д. 20

низкая 
категория 
риска

266 УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА, 
БЛАГОУСТРОЙСТВА,ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОГО 
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬКАМЧАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1094141002438 4109005036 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 24

низкая 
категория 
риска



267 УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ 
ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-
КАМЧАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1024101221253 4109001225 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 24

низкая 
категория 
риска

268 УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

1094141000546 4105035047 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, 
д. 20

низкая 
категория 
риска

269 УПРАВЛЕНИЕ КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И 
ЖИЛИЩНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГАМУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1134101001429 4101156604 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. 
ДОМ 74/1

низкая 
категория 
риска

270 УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТИГИЛЬСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

1078282000290 8202010817 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ПАРТИЗАНСКАЯ, д. 17

низкая 
категория 
риска

271 УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА 
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬБОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101217898 4108001550 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска

272 УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1134101001430 4101156594 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. ДОМ 12

низкая 
категория 
риска

273 УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1064141031019 4105031035 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА БЕРИНГА, д. 9

низкая 
категория 
риска

274 УПРАВЛЕНИЕ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПОЛНОМОЧИЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ТИГИЛЬ" 
АДМИНИСТРАЦИИ ТИГИЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1164101057834 8202016791 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ПАРТИЗАНСКАЯ, д. ДОМ 
17

низкая 
категория 
риска

275 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1058200093918 8204000557 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 12

низкая 
категория 
риска



276 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

1064141032890 4108006630 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска

277 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1024101222551 4105006494 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ВИЛЮЙСКАЯ, д. 4

низкая 
категория 
риска

278 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1064101002790 4101105705 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска

279 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТИГИЛЬСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

1068282003778 8202015491 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ПАРТИЗАНСКАЯ, д. 17

низкая 
категория 
риска

280 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101219955 4106002485 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА КОМАРОВА, д. 1

низкая 
категория 
риска

281 УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ,КУЛЬТУРЫ,СПОРТА,МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-
КАМЧАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНАМУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

1064141023198 4109004561 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 24

низкая 
категория 
риска

282 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1034100942281 4107000466 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
СЕЛО СОБОЛЕВО, ПЕРЕУЛОК ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, д. 
7

низкая 
категория 
риска

283 УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ЗАКУПОК АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА - 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1084101005614 4101127258 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска

284 УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ, 
ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, 
КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЮТОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1124177000144 8201010356 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, д. 10

низкая 
категория 
риска



285 УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ СТРОИТЕЛЬСТВА, 
ТРАНСПОРТА, ЭНЕРГЕТИКЕ, ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЮТОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101417823 8201001520 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, д. 10

низкая 
категория 
риска

286 УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1024101037344 4101037614 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 14

низкая 
категория 
риска

287 УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-
КАМЧАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА-
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1034100945295 4109001899 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 24

низкая 
категория 
риска

288 УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И ЭКОНОМИЧЕСКОГО 
РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1064141032977 4105031500 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ВИТАЛИЯ КРУЧИНЫ, 
д. 20

низкая 
категория 
риска

289 УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНОЙ 
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

1124177001574 4105041347 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 10

низкая 
категория 
риска

290 УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1064141031008 4105031028 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. ДОМ 13

низкая 
категория 
риска

291 УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА - 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1024101028291 4101027609 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА ЛЕНИНСКАЯ, д. 12

низкая 
категория 
риска

292 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ 
БИОСФЕРНЫЙ ЗАПОВЕДНИК "КОМАНДОРСКИЙ" 
ИМЕНИ С.В. МАРАКОВА"

1024101227347 4103000088 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН АЛЕУТСКИЙ, СЕЛО 
НИКОЛЬСКОЕ, УЛИЦА ГАГАРИНА, д. 4

низкая 
категория 
риска



293 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРОНОЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПРИРОДНЫЙ БИОСФЕРНЫЙ ЗАПОВЕДНИК"

1024101224421 4105010229 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА РЯБИКОВА, д. 48

низкая 
категория 
риска

294 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101216501 4106002291 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. 8

низкая 
категория 
риска

295 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА 
ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1024101224542 4102007309 Край Камчатский, Город Вилючинск, Улица 
Победы, д. 1

низкая 
категория 
риска

296 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101418131 8203000794 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ОССОРА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 37

низкая 
категория 
риска

297 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТИГИЛЬСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

1024101417812 8202000209 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ПАРТИЗАНСКАЯ, д. ДОМ 
17

низкая 
категория 
риска

298 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

1024101227567 4108000902 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. ДОМ 14

низкая 
категория 
риска

299 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101417185 8204000532 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 12

низкая 
категория 
риска

300 ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЮТОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101417801 8201002620 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, д. 10

низкая 
категория 
риска

301 ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЮТОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101417801 8201002620 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, д. 10

низкая 
категория 
риска

302 ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101215929 4104000154 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН БЫСТРИНСКИЙ, 
СЕЛО ЭССО, УЛИЦА ТЕРЕШКОВОЙ, д. 1

низкая 
категория 
риска



303 ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА 
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1134100000627 4101996280 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПЛОЩАДЬ ИМ. В.И.ЛЕНИНА, д. 
1

низкая 
категория 
риска

304 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ГОРОДСКОЙ АРХИВ"

1024101227765 4102007676 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ВИЛЮЧИНСК, 
УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. 9

умеренная 
категория 
риска

№ 
п/п

Наименование ОГРН ИНН Адрес Категория риска




